El lugar de destino convenido es: 

Almacén Monteagudo en suelo 

El Almacén Monteagudo está ubicado aproximadamente a 2.5 
kilómetros de la Población del mismo· nombre Municipio 
Monteagudo del Departamento de Chuquisaca, País Bolivia. 

LOTE 1. Conductor IBIS ACSR 397.5 MCM 

415,8 km (Cuatrocientos quince 80/100 kilómetros}. 

LOTE 2. Cable de Acero de Alta Resistencia 5/16" EHS 

170 km (Ciento setenta kilómetros}. 

El lugar de destino convenido es: 

Almacén Monteagudo en suelo 

El Almacén Monteagudo está ubicado aproximadamente a 2.5 
kilómetros de la Población del mismo nombre Municipio 
Monteagudo del Departamento de Chuquisaca, País Bolivia. 

LOTE 1. Conductor IBIS ACSR 397.5 MCM 

415,8 km (Cuatrocientos quince 80/100 kilómetros}. 

LOTE 2. Cable de Acero de~ Alta Resistencia 5/16" EHS 
\ 

170 km (Ciento setenta kilómetros}. 

S 

... 

NO DICE: DEBE DECIR: ' 

2 
En la página 116, Cuadro de "CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DEL En la página 116, Cuadro de "CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS DEL